

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.12
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:

Jedná se o změnu řešení obkladu svislých stěn v m. č. 149 (dvě stěny obložené travertinem 600x400x120 a dvě stěny v omítce), a to oprtoti projektové dokumentaci. Uvedená změna je požadavkem objednatele.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u> 324,207.70 Kč	68,083.62 Kč	392,291.32 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	NE	NE x	<u>MPC</u> - 296,735.21 Kč	- 62,314.39 Kč	- 359,049.60 Kč
			<u>CELKEM ZL</u> 27,472.49 Kč	5,769.22 Kč	33,241.71 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u>		<u>PODPIS:</u>		

--

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.12

Jedná se o změnu řešení obkladu svislých stěn v m. č. 149 (dvě stěny obložené travertinem 600x400x120 a dvě stěny v omítce), a to oprtoti projektové dokumentaci. Uvedená změna je požadavkem objednatele.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-02 Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria	VCP	324,207.70 Kč	68,083.62 Kč	392,291.32 Kč
	MPC	-296,735.21 Kč	-62,314.39 Kč	-359,049.60 Kč
CELKEM ZL č.12	VCP	324,207.70 Kč	68,083.62 Kč	392,291.32 Kč
	MPC	-296,735.21 Kč	-62,314.39 Kč	-359,049.60 Kč
		27,472.49 Kč	5,769.22 Kč	33,241.71 Kč

S:	MZ-22-08b3	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí				
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria				
R:	02-1	Stavební část				
m.č.149 - změna obkladů na stěnách. Dvě stěny Travertin, dvě stěny omítka a malba						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10,448.05						
45	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	26.37730	396.10	10,448.05
Díl: 772 Kamenné dlažby 88,273.40						
239	772-001	Dlažba travertin 400x400x20 mm včetně konzervace prskyfíci	m2	20.02000	3,520.00	70,470.40
		Montáž soklů kamenem	bm	9.50000	420.00	3,990.00
		Spárování soklu	bm	9.50000	92.00	874.00
		Silikonování soklu	bm	9.50000	241.00	2,289.50
		Travertinový sokl v=70 mm vč. úpravy hrany soklu	bm	9.50000	1,121.00	10,649.50
240	998772201R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	%	882.73400	8.00	7,061.87
Díl: 781 Obklady keramické 196,012.89						
		Montáž travertinového obkladu tl. 12 mm	m2	30.21480	2,288.50	69,146.57
		Spárování vč. ochrany při spárování	m2	30.21480	144.00	4,350.93
		Travertinový obklad na stěnu cca 600x400x12 mm	m2	33.23628	2,440.00	81,096.52
		Zhotovení výřezu pro kruhové okno	kpl	1.00000	10,925.00	10,925.00
		Montáž parapetu z travertinu u okna 149a	bm	2.50000	936.00	2,340.00
		Dodávka travertinového parapetu 2650x250x20 mm vč. úpravy hrany	kpl	1.00000	4,596.00	4,596.00
		Silikonování parapet	bm	5.80000	241.00	1,397.80
		Travertin do špalety z pásků v oknu	m2	1.10000	2,440.00	2,684.00
		Montáž travertinového obkladu v kruhovém oknu	m2	1.10000	3,542.00	3,896.20
		Silikonování kruhové okno	bm	4.40000	241.00	1,060.40
254	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1,814.93420	8.00	14,519.47
Díl: 784 Malby 2,234.16						
258	784141101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vinyl, jednonásobná	m2	26.37730	21.30	561.84
259	784422371R00	Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné	m2	26.37730	63.40	1,672.32
Díl: ON Ostatní náklady 27,239.20						
		HZS - zaměření, výrobní dokumentace	m2	31.60000	862.00	27,239.20
Celkem 324,207.70						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08b3	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí				
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria				
R:	02-1	Stavební část				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				-16,214.26
33	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	-26.79600	54.40	-1,457.70
44	612474611R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	-26.79600	550.70	-14,756.56
Díl:	772	Kamenné dlažby				-65,405.34
239	772-001	Dlažba travertin 400x400x12 mm včetně konzervace pryskyřicí	m2	-20.02000	3,025.00	-60,560.50
240	998772201R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	%	-605.60500	8.00	-4,844.84
Díl:	781	Obklady keramické				-215,115.61
250	781735015R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 240 x 71 mm, tloušťky 23 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	-54.16210	1,758.00	-95,216.97
252	781-002	Cihelné pásy dodávka , černá s odstíny červené m.č. 149	m2	-59.57831	1,745.00	-103,964.15
254	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	-1,991.81120	8.00	-15,934.49
Celkem						-296,735.21